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14 inicjatyw małych grup, w większości nieformalnych, mających ciekawe pomysły co
można zrobić dla lokalnej społeczności otrzymało wsparcie finansowe na realizacje swych
przedsięwzięć z programu ''Działaj Lokalnie'' Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności
realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce i Stowarzyszenie Cieszyńskiej
Młodzieży Twórczej.

- „Działaj Lokalnie” to coś więcej niż tylko konkurs grantowy. To szeroko rozumiane, wielopłaszczyznowe
wsparcie działaczy społecznych umożliwiające nie tylko dofinansowanie wartościowych inicjatyw
lokalnych, ale także ich rozrój osobisty i wzmacnianie umiejętności liderskich – wyjaśnia Sławomira Godek,
przewodnicząca Stowarzyszenia Cieszyńskiej Młodzieży Twórczej będącego lokalną organizacją grantodawczą
programu „Działaj lokalnie”. - W bieżącym roku wpłynęło wiele projektów doskonale skupionych na
rozwijaniu dobra wspólnego lokalnych społeczności. Dzięki dotacjom wesprzemy wiele cennych
inicjatyw. Np. będzie restaurowana zabytkowa Koliba na Małej Czantorii czy powstanie świetlica dla
mieszkańców Wisły Czarne, a już wkrótce usłyszymy więcej o Hażlaskim Kicaku, który będzie cieszył dzieci
i dorosłych, a nawet zorganizuje własną konferencję prasową – wymienia niektóre pomysły Godek.

Program "Działaj Lokalnie" wspierany przez Powiat Cieszyński, Bank Spółdzielczy w Cieszynie, i w Skoczowie oraz
gminy Goleszów, Hażlach, Istebna, Skoczowa, Strumień, Ustroń i Wisła stworzony został z myślą o organizacjach
pozarządowych i grupach nieformalnych. - W powiecie cieszyńskim program jest realizowany od 2007 roku. W
latach 2007-2015 wsparliśmy 90 projektów w łącznej wysokości 340 485 zł. W latach 2007-2015 wsparliśmy 90
projektów w powiecie cieszyńskim w łącznej wysokości 340 485 zł. Łączny kapitał projektów to ponad pół miliona
złotych – przedstawia skrótowe statystyki prezes SCMT.

Jakoby „pochodną” programu granmtodawczego „Działaj Lokalnie” jest konkurs „Opowiedz…”, którego uczestnicy
mają w atrakcyjnej formie opowiedzieć czego dzięki „Działaj Lokalnie” dokonali. I tak w ośmiu konkursach dla
wszystkich grantobiorców z terenu całej Polski cztery filmy przygotowane przez grantobiorców z terenu naszego
powiatu otrzymały nagrody ogólnopolskie (w sumie cieszyńscy grantobiorcy na konkursy „opowiedz” nadesłali 41
filmów i reportaży.
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